DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEXUALIDADE NA TERCEIRA
IDADE: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de ALEXANDRE BEZERRA SILVA,
LAYANA GOMES DA FONSECA, TASSIO DANILO REGO DE QUEIROZ, KÉTLING LAÍS
KONZEN, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117629

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117629